CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Lạng Sơn, ngày...... tháng...... năm.......
GIẤY ĐỀ NGHỊ CHẤP THUẬN MANG TIỀN CỦA NƯỚC
 CÓ CHUNG BIÊN GIỚI VÀO CÁC TỈNH NỘI ĐỊA

Kính gửi: Ngân hàng Nhà nước Chi nhánh tỉnh Lạng Sơn.
Tên tôi là:.................................................. Sinh ngày: ..............................................
Số giấy thông hành (hoặc CMT biên giới): .................................................................
Do:.................................................. cấp ngày: .........................................................
Tôi có số tiền của nước có chung biên giới bằng tiền mặt là:........................................
Bằng số :………………………………………………………………………………...
Bằng chữ:..................................................................................................................
Tôi đề nghị Chi nhánh NHNN tỉnh Lạng Sơn chấp thuận cho tôi được mang số tiền trên vào các tỉnh nội địa để sử dụng vào mục đích: .....................................................
Tôi xin chịu hoàn toàn trách nhiệm trước pháp luật trong việc mang và sử dụng số tiền nói trên.
Người làm giấy đề nghị
(ký và ghi đầy đủ họ tên)